

ReQbo ApS

Palle Juul-Jensens Boulevard

82

8200 Aarhus N

CVR-nr. 36398159

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2019

Dirigent

Navn: Claus Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ReQbo ApS
Palle Juul-Jensens Boulevard 82
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 36398159
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Jesper Carøe, formand
Jesper Fleischer
Anders Geert Jensen
Poul Vagn Carstensen
Claus Hansen

Direktion

Jesper Fleischer
Claus Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at forebygge trykskader bedst muligt gennem udvikling, produktion og salg af produkter og services til forebyggelse af trykskader, samt virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 400 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(120.787)	(84.865)
Personaleomkostninger	1	(327.510)	0
Driftsresultat		(448.297)	(84.865)
Andre finansielle omkostninger		(65.981)	(2.649)
Resultat før skat		(514.278)	(87.514)
Skat af årets resultat	2	114.000	19.000
Årets resultat		(400.278)	(68.514)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(400.278)	(68.514)
		(400.278)	(68.514)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Erhvervede patenter		400.000	400.000
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>5.639.459</u>	<u>3.718.826</u>
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>6.039.459</u>	<u>4.118.826</u>
 Anlægsaktiver		 <u>6.039.459</u>	 <u>4.118.826</u>
 Andre tilgodehavender		 359.467	 158.447
Tilgodehavende selskabsskat		<u>399.000</u>	<u>205.000</u>
Tilgodehavender		<u>758.467</u>	<u>363.447</u>
 Likvide beholdninger		 <u>1.058.966</u>	 <u>241.045</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.817.433</u>	 <u>604.492</u>
 Aktiver		 <u>7.856.892</u>	 <u>4.723.318</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		119.230	96.154
Reserve for udviklingsomkostninger		3.173.660	1.675.566
Overført overskud eller underskud		<u>1.982.808</u>	<u>1.404.256</u>
Egenkapital		<u>5.275.698</u>	<u>3.175.976</u>
Udskudt skat		<u>1.065.000</u>	<u>780.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.065.000</u>	<u>780.000</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>1.320.000</u>	<u>495.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.320.000</u>	<u>495.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.458	270.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		65.348	2.342
Anden gæld		<u>38.388</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>196.194</u>	<u>272.342</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.516.194</u>	<u>767.342</u>
Passiver		<u>7.856.892</u>	<u>4.723.318</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	96.154	1.675.566	1.404.256	3.175.976
Kapitalforhøjelse	23.076	0	2.476.924	2.500.000
Overført til reserver	0	1.498.094	(1.498.094)	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(400.278)</u>	<u>(400.278)</u>
Egenkapital ultimo	<u>119.230</u>	<u>3.173.660</u>	<u>1.982.808</u>	<u>5.275.698</u>

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	326.620	0
Andre omkostninger til social sikring	758	0
Andre personaleomkostninger	132	0
	327.510	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(399.000)	(205.000)
Ændring af udskudt skat	285.000	186.000
	(114.000)	(19.000)

	Erhvervede patenter kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	400.000	3.718.826
Tilgange	0	1.920.633
Kostpris ultimo	400.000	5.639.459
Regnskabsmæssig værdi ultimo	400.000	5.639.459

Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter under udførsel omfatter den løbende udvikling af selskabets system til at forebygge tryksår hos sengeliggende patienter.

Ledelsen har på baggrund af en vurdering af aktiverede udviklingsprojekter under udførelse konkluderet, at genindvindings- eller nytteværdien overstiger den regnskabsmæssige værdi.

Der påbegyndes afskrivninger på de samlede immaterielle anlægsaktiver, når udviklingsprojekter er færdiggjort.

Noter

4. Langfristede gældsforpligtelser

Lånene er afdragsfrie i 2019. Efter 5 år forfalder 0 kr.
